

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 44 din 28.04.2022									
Obiectul de achiziție: Tevi din polietilenă pentru apă potabilă									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
44163100-1	Bunuri/servicii							15 zile lucrătoare din emiterea comenzii	MD48ML00000022402900913
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 20 mm	ml	200	7,00	8,40	1 400,00	1 680,00		
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 25 mm	ml	1200	9,54	11,45	11 450,00	13 740,00		
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 32 mm	ml	1000	13,67	16,40	13 666,67	16 400,00		
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 40 mm	ml	800	20,625	24,75	16 500,00	19 800,00		
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 50 mm	ml	1600	32,33	38,80	51 733,33	62 080,00		
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 63 mm	ml	2400	52,00	62,40	124 800,00	149 760,00		
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 75 mm	ml	100	72,50	87,00	7 250,00	8 700,00		
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 90 mm	ml	2200	104,17	125,00	229 166,67	275 000,00		
Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 110 mm	ml	1700	154,17	185,00	262 083,33	314 500,00			

44163100-1	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 125 mm	ml	24	200,00	240,00	4 800,00	5 760,00	15 zile lucrătoare din emiterea comanzii	MD48ML00000022402900913
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 140 mm	ml	24	250,83	301,00	6 020,00	7 224,00		
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 160 mm	ml	816	329,17	395,00	268 600,00	322 320,00		
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 180 mm	ml	144	412,50	495,00	59 400,00	71 280,00		
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 200 mm	ml	36	520,83	625,00	18 750,00	22 500,00		
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 225 mm	ml	12	641,67	770,00	7 700,00	9 240,00		
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 250 mm	ml	312	783,33	940,00	244 400,00	293 280,00		
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 315 mm	ml	72	1248,33	1498,00	89 880,00	107 856,00		
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 400 mm	ml	12	2008,33	2410,00	24 100,00	28 920,00		
	Teavă, PE 100, PN 10 SDR 17 - DN 500 mm	ml	96	3150,00	3780,00	302 400,00	362 880,00		
	Teavă, PE 100, PN 16 SDR 17 - DN 32 mm	ml	200	14,58	17,50	2 916,67	3 500,00		
	Teavă, PE 100, PN 16 SDR 11 - DN 160 mm	ml	300	478,33	574,00	143 500,00	172 200,00		
TOTAL				10 503,92	12 604,70	1 890 516,67	2 268 620,00		

Semnătura executivului:  Numele, Prenumele: Motricala Nicolae în calitate de: director

Ofertantul: Lianat-Grup SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Liviu Delcuanu 10/2 ap.10